第１３号様式（第５０条関係）

完了検査追加説明書
　　年　　月　　日
一般財団法人ふくしま建築住宅センター　様
申請者氏名

　建築基準法第１８条の３及び確認審査等に関する指針（平成19年国土交通省告示第８３５号）第３第４項第三号による追加説明書を下記のとおり提出します。
記

	確認年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	確認番号
	　第　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	検査年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	建築場所

	指　摘　事　項
	報　告　内　容

※別添がある場合は、その旨を本書に記載してください。
	【再検査】※再検査が必要な場合はご記入ください。

	□
	確認検査業務規程第５０条第１項にかかる建築物等について、再検査を申請します。

	是正完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

※以下は記入しないでください。
	受　付　欄
	備　考
	審査・検査
	受　付

	手　数　料
	再検査日

	円
	　　　　　　年　　　月　　　日